

Wykonane roboty drogowe 31.08 - 06.09 TYDZ.36

Odcinek robót	Opis robót	Jednostka	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość robót [zł]
S7 km 29+000-30+000	Odhumusowanie	m3	7 375,00	5,20	38 350,00
S7 km 30+000-31+000	Odhumusowanie	m3	3 930,00	5,20	20 436,00
S7 km 31+200-31+400	Odhumusowanie	m3	650,00	5,20	3 380,00
S7 km 33+200-33+500	Odhumusowanie	m3	2 000,00	5,20	10 400,00
Węzeł Rychnowo Ł 1 km 0+175-0+250	Odhumusowanie- stanowisko archeologiczne	m3	450,00	5,20	2 340,00
DD-15 km 0+280-0+400	Odhumusowanie- stanowisko archeologiczne	m3	300,00	5,20	1 560,00
DZ-20 km 0+980-1+200	Wykonanie wykopu	m3	3 500,00	7,50	26 250,00
DZ-20 km 0+400-0+600	Wykonanie wykopu	m3	1 385,00	7,50	10 387,50
DD21 km 0+470-0+530	Wykonanie wykopu	m3	600,00	7,50	4 500,00
DD21 km 0+560-0+720	Wykonanie wykopu	m3	2 250,00	7,50	16 875,00
DK 7 Wola Rychnowska km 0+430-0+440	Wykonanie wykopu	m3	5 325,00	7,50	39 937,50
Z-33	Wykonanie wykopu	m3	150,00	9,20	1 380,00
S7 km 37+180-37+740	Wykonanie wykopu	m3	13 150,00	7,50	98 625,00
S7 km 30+150-30+200	Wykonanie wykopu	m3	1 420,00	7,50	10 650,00
MOP II Olsztynek	Wykonanie wykopu	m3	1 400,00	11,50	16 100,00
S7 km 34+960-35+100 str. P, 36+640-37+180 str. P	Wykonanie nasypu	m3	5 400,00	7,65	41 310,00
S7 km 36+940-37+800	Wykonanie nasypu	m3	3 100,00	7,65	23 715,00
DD-25 km 0+900-1+160, 0+160-0+275	Wykonanie nasypu	m3	5 150,00	7,65	39 397,50
DK7 Wola Rychnowska k 0+500-0+700	Wykonanie nasypu	m3	200,00	7,65	1 530,00
Z-28	Wykonanie nasypu	m3	1 400,00	8,00	11 200,00
DZ20 km 1+240-1+270	Wykonanie nasypu	m3	2 250,00	7,65	17 212,50
DD21 km 0+460-0+550	Wykonanie nasypu	m3	1 000,00	7,65	7 650,00
DD21 km 0+500-0+600	Wykonanie nasypu	m3	650,00	7,65	4 972,50
S7 km 30+160-31+200	Wymiana gruntu	m3	1 250,00	42,50	53 125,00
DD16 km 1+440-1+475, 1+660-1+715, 1+315-1+375, 1+955-1+985, 0+865-1+080, 1+590-1+640, 1+760-2+030, 2+030-2+140	Stabilizacja cementem	m2	6 281,00	7,50	47 107,50
DD25 km 0+000-0+170	Stabilizacja cementem	m2	1 190,00	7,50	8 925,00
DD23 km 1+850-1+920	Stabilizacja cementem	m2	455,00	7,50	3 412,50
S7 km 36+840-36+935	Stabilizacja cementem	m2	2 137,00	7,50	16 027,50
DZ24/C km 1+250,00	Przepust z balchy falistej PD2	m	12,50	1 300,00	16 250,00
DZ26/C km 1+645,00	Przepust z balchy falistej PD5	m	11,20	1 300,00	14 560,00

Procentowe wykonanie robót w
49%
100%
100%
100%
200%
10%
117%
100%
100%
100%
100%
8%
101%
100%
100%
49%
100%
258%
12%
175%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
96%
93%